
Fabrika Çin Yeni Ürünler 13.56Mhz NFC Epoksi RFID Etiketi Ucuz fiyat rfid
etiketi özelleştirilmiş logo şekli rfid nfc etiketi
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Modeli ACM -KEYFOB012-MF
Renk Birçok renk
Sıklık 13.56 MHZ
Yonga S50
Baskı Mevcut

Ambalaj ve Nakliye

Paketleme şekli miktarınıza bağlıdır. Her zamanki gibi standart ambalajımız: Bir plastik torba içinde 200 adet. Karton başına
25 torba. Bir kartonda 5000 adet. Ayrıca we dışarıdaki salmastrayı su geçirmez hale getirmek için sarı yapışkan bandı
kullanın.

$ zhanwei $
Siparişinizi, PI veya sözleşmede belirtilen nakliye süresi ile göndereceğiz. DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, havayolu, deniz hepsi
mevcuttur. Kullanacak çok sayıda ileticimiz var. Ayrıca siparişi ileticinize de gönderebiliriz, bu şekilde sadece Çin'de
meydana gelen posta ücretini ödemeniz gerekir.



Özelleştirilmiş Kart

10 yıllık bir RFID üreticisi olarak, sizin için OEM RFID Etiketi yapabiliriz. Logonuzu veya seri numaranızı etikete yazdırabilir
veya kabartabiliriz. Değerlendirmeniz için bazı kart yapım işlerinin ardından.
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RFID etiketini farklı şekilde yapabiliriz. Aşağıda etiketi showroomumuzda bulabilirsiniz.
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Özelleştirilebilen Çip türü aşağıdadır. Lütfen kontrol edin .
OEM RFID kartını yapmak için yeterli deneyime sahibiz. Özelleştirilmiş kartı yapmanız gerekiyorsa, lütfen RFID kartını hangi
zanaat tarafından hangi çip, bellek ve standart ile yapmak istediğinizi bize bildirin. Tasarım dosyasını PSD, AI, PDF, CDR
biçiminde göndermekten çekinmeyin. Herhangi bir gereksinim lütfen bize bildirmekten çekinmeyin.

Daha fazla RFID

Profesyonel bir ihracatçı olarak 10 yıldır geçiş kontrolü alanında faaliyet göstermekteyiz.Her türlü RFID etiketi yapabiliyoruz.
ABS, PVC, deri ve farklı malzemelerden farklı şekillerde anahtarlık, hepsini yapabiliyoruz. Değerlendirmeniz için bazı popüler
modeli takip etmek.



$ zhanwei $

$ zhanwei $



$ zhanwei $
Daha fazlası için, lütfen bize bir soruşturma göndermekten çekinmeyin, sizden gelen herhangi bir soru veya soruşturmanın
bize hemen dikkat çekip yanıt vereceğinden eminiz.

Yukarıda RFID kartına benzer ürünler var. Bunların haricinde, mesai takibi, UHF okuyucu, Otopark sistemi, Manyetik Kilit gibi
RFID ile ilgili her türlü geçiş kontrol ürününü tedarik etme imkanına sahibiz. Bunlardan bazılarını aşağıda bulabilirsiniz, detay
kataloğu için lütfen bize soruşturma göndermekten veya bize e-posta göndermekten çekinmeyin.
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Şirket Bilgisi

SHENZHEN GOLDBRIDGE INDUSTRIL CO., LTD 1999 yılında kurulmuş olup, akıllı kart alanlarında dünya çapında lider konuma
gelen RFID akıllı kart, RFID etiketleri, UHF okuyucu, erişim kontrolü ve perakende mağazaları hırsızlık önleme sistemi için
gelişmiş bir üretici ve tedarikçidir. RFID etiketleri, EAS ve RFID kaynak etiketleri ve Çin'de RFID uygulaması için lider konum.
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Müşteri için bir istasyon ürünü ve hizmeti sunuyoruz. Fabrika üretimi gelen malzeme, süreç kontrolü, lojistikte kaynak
yönetimi, sahtecilik karşıtı yönetim ve perakende mağaza mal yönetimi, alışveriş deneyimi vb. alanlarda aktif ve meslek ve
hızlı yanıt veren ve yüksek verimli bir oyuncu olarak oynuyoruz.
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Gelişmiş makine dışında, sizin için en iyi hizmeti sunmak için yurtdışı satış ekibimiz de var. Biz açığız, hayatta canlıyız. İş
sırasında ciddiyiz, sorumluyuz. Satış ekibi şovumuz aşağıdadır.
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Kalite, bir şirketin ruhudur. Rakibimiz ile rekabet edebilmek için, hizmet kabiliyetimizin dışında ürün kalitemizi de sürekli
geliştiriyoruz. Ürünümüzün kalitesini onaylamak için bazı doğrulamalar yaptık. Şimdilik CE, FCC, UL, Rosh'a sahibiz ve
fabrikamız ISO9001: 2000 sertifikalıdır.
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SSS

(1) S: RFID kartınızın diğer tedarikçilerden farkı nedir?
C: Eroupe'deki BÜYÜK otel, Çin'deki Vankle Emlak ve ABD'deki bazı büyük ödeme sistemleri için güvenilir tedarikçileriz, kalite
onlar için% 100 iştir ve satış hizmetimiz bize ihtiyaç duydukları her an kullanılabilir. Bizi daha yakından tanımak isterseniz
sizinle bilgi paylaşabiliriz.Herhangi bir sorun çıkması durumunda tüm RFID kart / RFID etiketini müşterilerimize yeniden yapıp
ücretsiz olarak göndereceğiz.

(2) S: Fiyatı ne zaman alabilirim?
A: Soruşturmanızı aldıktan sonra genellikle 24 saat içinde teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya
e-postanızda bize bildirin, böylece sorgu önceliğinizi dikkate alalım.

(3) S: Kalitenizi kontrol etmek için nasıl numune alabilirim?
C: Fiyat onayından sonra, numunelerin kalitemizi kontrol etmesini isteyebilirsiniz.
Tasarım ve kağıt kalitesini kontrol etmek için boş bir örneğe ihtiyacınız varsa, ekspres navlunu karşıladığınız sürece size
ücretsiz numune vereceğiz.
Basılı örneklere ihtiyacınız varsa, film maliyetini karşılamak için 30-100 $ talep edeceğiz.



(4) S: Numuneyi ne kadar süreyle alabilirim?
C: Numune ücretini ödedikten ve bize onaylanmış dosyaları gönderdikten sonra numuneler 3-7 gün içinde teslimata hazır
olacaktır. Örnekler size ekspres yoluyla gönderilecek ve 3-5 gün içinde ulaşacaktır. Kendi ekspres hesabınızı kullanabilir veya
hesabınız yoksa ön ödeme yapabilirsiniz.

(5) S: Seri üretim için kurşun zamanı ne durumda?
C: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve siparişinizi verdiğiniz mevsime bağlıdır. Sorgulamaya tarihten iki ay önce
başlamanızı öneririz.

(6) S: Ülkemize ithalat için ucuz nakliye ücreti var mı?
C: Küçük sipariş için ekspres en iyisi olacaktır.Ve toplu sipariş için deniz gemisi yolu en iyisidir ama çok zaman alır.
Acil siparişler için, hava yoluyla havalimanına ve gemi ortağımızın kapınıza göndermesini öneririz.

3, OEM / ODM Mevcut
4, Yüksek kalite, fashin tasarımı, makul ve rekabetçi fiyat, hızlı teslimat süresi
5, Satış Sonrası Hizmet:
1), Ambalajlamadan önce tüm ürünler kesinlikle evde kontrol edilecektir.
2), tüm ürünler göndermeden önce iyi paketlenmiş olacak
3), Hasar insan kaynaklı değilse tüm ürünlerimiz 2-3 yıl garantilidir.
6, Daha hızlı teslimat : Örnek sipariş için yaklaşık 1 ~ 5 gün, toplu sipariş için 7 ~ 30 gün
7, Ödeme: Sipariş için ödeme yapabilirsiniz: T / T, Western Union, Paypal, Ali ticaret güvencesi


